

KUPNÍ SMLOUVA

ELEKTROSTŘEDISKO spol.s r.o

se sídlem: nám.Míru 15, 69642 Vracov

IČO: [REDACTED] DIČ: [REDACTED]

Spisová značka: OR vedeném Krajským obchodním soudem v Brně, oddíl C, vložka 31372

jednající: Plášek Patrik

způsob jednání: Za společnost jedná samostatně

bankovní spojení: Komerční banka

název: číslo účtu [REDACTED]

email: [REDACTED]

na jedné straně,

dále jen „**Prodávající**“

a

Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace

se sídlem: Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov

jednající: RNDr. Petr Koiš, Ph.D., ředitel školy

IČ: [REDACTED]

bankovní spojení:

KB Kyjov, č. [REDACTED]

email: sou@soukyjov.cz

na druhé straně,

dále jen „**Kupující**“

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku

Článek I.

Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu zboží specifikované v nabídce Prodávajícího, která je Přílohou č. 1 této Smlouvy:

Kupující se zavazuje způsobem sjednaným dále v této smlouvě zaplatit Prodávajícímu za dodávku zboží kupní cenu.

Článek II.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající:

a) je povinen dodat Kupujícímu zboží uvedené v článku I. Smlouvy (dále jen „Zboží“), a to na adresu **Za Humny [REDACTED] Kyjov**. Termín dodání je sjednán **do 14 dnů od nabytí účinnosti Smlouvy**.

b) je v rozsahu stanoveném právními předpisy a touto smlouvou odpovědný za kvalitu, jakost a další vlastnosti zboží a prohlašuje, že dodávané Zboží splňuje požadavky stanovené Kupujícím

c) je povinen při předání Zboží předat Kupujícímu dodací listy a další dokumentaci vztahující se ke zboží,

d) je povinen bezodkladně sdělit Kupujícímu veškeré skutečnosti, které mají význam pro naplnění účelu spolupráce podle této smlouvy.

2. Kupující je zejména povinen:

a) poskytnout Prodávajícímu veškerou součinnost při plnění podle této Smlouvy, tj. zejména od Prodávajícího převzít plnění,

b) uhradit Prodávajícímu řádně a včas sjednanou kupní cenu podle článku III. této smlouvy,

c) bezodkladně sdělit Prodávajícímu veškeré skutečnosti, které mají význam pro naplnění účelu spolupráce podle této smlouvy.

**Článek III.
Kupní cena a její úhrada**

1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu Zboží za celkovou kupní cenu 39 919,-- Kč včetně DPH.
2. Prodávající se zavazuje kupujícímu uhradit kupní cenu dle faktury – daňového dokladu, který bude Prodávajícím zaslán nebo předán Kupujícímu po kompletním dodání Zboží. Faktura bude mít veškeré náležitosti vyžadované právními a účetními předpisy, a to zejména zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.
3. Kupující nabude vlastnické právo ke zboží až po úplném zaplacení jeho ceny. Do okamžiku úplného zaplacení ceny je Prodávající výlučným vlastníkem zboží.

**Článek IV.
Záruky, sankce**

1. Na dodané Zboží poskytuje Prodávající záruku v délce 24 měsíců ode dne finálního dodání a převzetí Zboží.
2. Účastníci této smlouvy dále sjednávají následující sankce:
 - a) V případě prodlení Prodávajícího s dodávkou Zboží Kupujícímu se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny nedodaného zboží za každý den prodlení s dodávkou.
 - b) V případě prodlení Kupujícího s úhradou kterékoli části kupní ceny je Prodávající oprávněn požadovat od Kupujícího úhradu úroku z prodlení ve výši 0,1 % za každý den prodlení.

**Článek V.
Ostatní ujednání**

1. Na vztahy v této smlouvě neupravené se použije příslušných ustanovení občanského zákoníku.
2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas obou smluvních stran a mohou být provedeny pouze písemně, formou smluvního dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí být řádně označeny, číslovány ve vzestupné číselné řadě, datovány a podepsány oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.
4. Tato smlouva bude uveřejněna Kupujícími prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Účinnosti Smlouva nabývá dnem uveřejnění dle zákona o registru smluv.
5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran pod text smlouvy své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 – Nabídka Prodávajícího

V Kyjově dne

ELE
⑤
IČ: 253 50 001, DIČ: CZ25350001

Prodávající

OV,
OV,
2

Kupující

Elektrostředisko spol. s r.o.

nám. Míru 15, 696 42 Vracov, tel. 602 321 111

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: R2021.03.034a

Název: Za Humny 3303/24

R2.1, R2.2

Za značku: A -> R2.1

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	1 742,28	1 742,28
2.	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	138,14	138,14
3.	MATERIÁL	14 698,22	14 698,22
4.	Podružný materiál	440,95	440,95
	CELKEM URN	17 019,59	17 019,59
Σ	REKAPITULACE CELKEM	17 019,59	17 019,59

	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	17 019,83 Kč	3 574,16 Kč	20 593,99 Kč
Celkem:	17 019,83 Kč	3 574,16 Kč	20 593,99 Kč
Haléřové vyrovnání:			+0,01 Kč
Celkem:	17 019,83 Kč	3 574,16 Kč	20 594,00 Kč

(*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

vypracoval: Petr Brhlík

e-mail: p[red]brhlik@elektrostredisko.cz

dne: 15.03.2021

ELE
⑤ n

IČ:



Elektrostředisko spol. s r.o.

nám. Míru 15, 696 42 Vracov, tel. 604 270645

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210120452	jistič 3-pólový s krytem včetně zapojení	91,50	1,00	ks	91,50
2	210120301	přepět'ová ochrana - svodič 4 modul	126,00	1,00	ks	126,00
3	215122110	jistič 1-pól. nn /25A včetně zapojení	39,51	18,00	ks	711,18
4	210120461	jistič 4-pól.bez krytu včetně zapojení	117,00	3,00	ks	351,00
5	210120402	jistič 2-pólový bez krytu včetně zapojení	63,00	1,00	ks	63,00
6	210120402	jistič 2-pólový bez krytu včetně zapojení	63,00	2,00	ks	126,00
7	210192580	mústek/svorka vč.upevnění	21,00	3,00	ks	63,00
8	210800647	CYA 10 mm2 zelenožlutý (PU)	15,60	0,50	m	7,80
9	210800646	CYA 6 mm2 černý (PU)	15,60	9,00	m	140,40
10	210800646	CYA 6 mm2 světle modrý (PU)	15,60	4,00	m	62,40

Montáž celkem: 1 742,28 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 1 742,28 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	1 742,28 Kč
Celkem:	1 742,28 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	R31058 p	SCHRACK oceloplech rozvodnice ILC2U324 3x24 modulů	2 792,20	1,00	ks	2 792,20
2	R06218 p	Schneider jistič iC60H A9F06340 B40/3	644,00	1,00	ks	644,00
3	R34088 p	Saltek přepět'ová ochrana SLP-275 V/4	2 320,70	1,00	ks	2 320,70
4	R06012 p	Schneider jistič iC60H A9F06116 B16/1	92,00	18,00	ks	1 656,00
5	R20174 p	Schneider chránič IID A9Z11440 40/4/30mA AC	741,75	3,00	ks	2 225,25
6	R20512 p	Schneider chránič IDPN H VIGI A9D07606 B6/1N/30mA A	1 484,65	1,00	ks	1 484,65
7	R20514 p	Schneider chránič IDPN H VIGI A9D07610 B10/1N/30mA A	1 536,40	2,00	ks	3 072,80
8	R35008 p	Eleman lišta rozfázovací S-3L-1000/10 63A 1kus=1pól	6,90	27,00	ks	186,30
9	R35024 p	ELCON rozbočovací mústek N15	28,75	3,00	ks	86,25
10	33725 p	CYA 10mm2 zelenožlutý (H07 V-K 10)	26,45	0,50	m	13,23
11	33716 p	CYA 6mm2 černý	16,68	9,00	m	150,12
12	33718 p	CYA 6mm2 světle modrý	16,68	4,00	m	66,72

Základ 21,00% DPH: 14 698,22 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 14 698,22 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	14 698,22 Kč
Celkem:	14 698,22 Kč

Elektrostředisko spol. s r.o.
nám. Míru 15, 696 42 Vracov, tel. 604 270645

e

Zpracováno programem firmy SELFO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: R2021 03 034a
Název: Za Humny 3303/24
R2.1, R2.2
Za značku: B -> R2.2

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	1 458,72	1 458,72
2.	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	126,54	126,54
3.	MATERIÁL	12 331,86	12 331,86
4.	Podružný materiál	369,97	369,97
	CELKEM URN	14 287,09	14 287,09
Σ	REKAPITULACE CELKEM	14 287,09	14 287,09

	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	14 286,78 Kč	3 000,22 Kč	17 287,00 Kč
Celkem:	14 286,78 Kč	3 000,22 Kč	17 287,00 Kč

(*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

vypracoval: Petr Brhlik

e-mail: 

dne: 13.03.2021

ELE
© n
IČ:



Elektrořředisko spol. s r.o.

nám. Míru 15, 696 42 Vracov, tel. 604 270645

e-mail: p

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210120452	jistič 3-pólový s krytem včetně zapojení	91,50	1,00	ks	91,50
2	210120301	přepětová ochrana - svodič 4 modul	126,00	1,00	ks	126,00
3	215122110	jistič 1-pól. nn /25A včetně zapojení	39,51	12,00	ks	474,12
4	210120452	jistič 3-pólový s krytem včetně zapojení	91,50	1,00	ks	91,50
5	210120461	jistič 4-pól.bez krytu včetně zapojení	117,00	2,00	ks	234,00
6	210120402	jistič 2-pólový bez krytu včetně zapojení	63,00	1,00	ks	63,00
7	210120402	jistič 2-pólový bez krytu včetně zapojení	63,00	2,00	ks	126,00
8	210192580	mústek/svorka vč.upevnění	21,00	2,00	ks	42,00
9	210800647	CYA 10 mm2 zelenožlutý (PU)	15,60	0,50	m	7,80
10	210800646	CYA 6 mm2 černý (PU)	15,60	9,00	m	140,40
11	210800646	CYA 6 mm2 světle modrý (PU)	15,60	4,00	m	62,40
Montáž celkem:						1 458,72 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 1 458,72 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	1 458,72 Kč
Celkem:	1 458,72 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	R3101J p	ABB rozvodnice UK648E3 4 x12 IP30 pod omítku	1 297,53	1,00	ks	1 297,53
2	R06218 p	Schneider jistič iC60H A9F06340 B40/3	644,00	1,00	ks	644,00
3	R34088 p	Saltek přepětová ochrana SLP-275 V/4	2 320,70	1,00	ks	2 320,70
4	R06012 p	Schneider jistič iC60H A9F06116 B16/1	92,00	12,00	ks	1 104,00
5	R06210 p	Schneider jistič iC60H A9F06316 B16/3	471,51	1,00	ks	471,51
6	R20174 p	Schneider chránič iID A9Z11440 40/4/30mA AC	741,75	2,00	ks	1 483,50
7	R20512 p	Schneider chránič iDPN H VIGI A9D07606 B6/1N/30mA A	1 484,65	1,00	ks	1 484,65
8	R20514 p	Schneider chránič iDPN H VIGI A9D07610 B10/1N/30mA A	1 536,40	2,00	ks	3 072,80
9	R35008 p	Eleman lišta rozfázovací S-3L-1000/10 63A 1kus=1pól	6,90	24,00	ks	165,60
10	R35024 p	ELCON rozbočovací mústek N15	28,75	2,00	ks	57,50
11	33725 p	CYA 10mm2 zelenožlutý (H07 V-K 10)	26,45	0,50	m	13,23
12	33716 p	CYA 6mm2 černý	16,68	9,00	m	150,12
13	33718 p	CYA 6mm2 světle modrý	16,68	4,00	m	66,72
Základ 21,00% DPH:						12 331,86 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 12 331,86 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	12 331,86 Kč
Celkem:	12 331,86 Kč

Elektrošředisko spol. s r.o.

nám. Míru 15, 696 42 Vracov, tel. 604 270645

e-mail: patrik.plasek@elektrostedisko.cz, web: www.elektrostedisko.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: R2021_03 034a

Název: Za Humny 3303/24

R2.1, R2.2

Za značku: C -> R3.2

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	183,00	183,00
2.	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	13,24	13,24
3.	MATERIÁL	1 444,40	1 444,40
4.	Podružný materiál	43,33	43,33
	CELKEM URN	1 683,97	1 683,97
Σ	REKAPITULACE CELKEM	1 683,97	1 683,97

	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	1 684,30 Kč	353,70 Kč	2 038,00 Kč
Celkem:	1 684,30 Kč	353,70 Kč	2 038,00 Kč

(*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

vypracoval: Petr Brhlík

e-mail: patrik.plasek@elektrostedisko.cz

dne: 15.03.2021



Elektrořtedisko spol. s r.o.

nám. Míru 15, 696 42 Vracov, tel. 604 270645

e-mail: patrik.plasek@elektrořtedisko.cz, web: www.elektrořtedisko.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210120452	jistič 3-pólový s krytem včetně zapojení	91,50	1,00	ks	91,50
2	210120452	jistič 3-pólový s krytem včetně zapojení	91,50	1,00	ks	91,50
Montáž celkem:						183,00 Kč

Celkem za cenik:

Cena: 183,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	183,00 Kč
Celkem:	183,00 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	R31304 p	OEZ rozvodnice plast RZG-Z-1S14	295,55	1,00	ks	295,55
2	R06218 p	Schneider jistič iC60H A9F06340 B40/3	644,00	1,00	ks	644,00
3	R06210 p	Schneider jistič iC60H A9F06316 B16/3	463,45	1,00	ks	463,45
4	R35008 p	Eleman lišta rozfázovací S-3L-1000/10 63A 1kus=1pól	6,90	6,00	ks	41,40
Základ 21,00% DPH:						1 444,40 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 1 444,40 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	1 444,40 Kč
Celkem:	1 444,40 Kč